
Město Český Brod
Zastupitelstvo města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Souhrn usnesení

17. zasedání zastupitelstva města konaného dne 21.05.2025 

0355/2025-Z Prodej bytové jednotky č. 1384/1 nám, Arnošta z Pardubic, Český Brod 

Zastupitelstvo města

schvaluje
kupní smlouvu na prodej bytové jednotky č. 1384/1, nám. Arnošta z Pardubic 1384, dle 
Pravidel postupu při prodeji bytových jednotek ve vlastnictví města Český Brod, Pravidla 
privatizace č. 8 - Bytový dům náměstí Arnošta z Pardubic 1384, panu dle
přílohy patřící k usnesení. Část kupní ceny za jednotku ve výši 840.637 Kč byla uhrazena dne 
19. 5. 2003, doplatek kupní ceny ve výši hodnoty podílu na pozemku byl určen znaleckým 
posudkem ve výši 193.622 Kč. Celková cena činí 1.034.259 Kč. Doplatek kupní ceny ve 
výši 193.622 Kč bude zaplacen před podpisem kupní smlouvy.

0356/2025-Z Prodej bytové jednotky c. 1384/2 nám. Arnošta z Pardubic, Český Brod 

Zastupitelstvo města

schvaluje
kupní smlouvu na prodej bytové jednotky č. 1384/2, nám. Arnošta z Pardubic 1384, dle 
Pravidel postupu při prodeji bytových jednotek ve vlastnictví města Český Brod, Pravidla 
privatizace č. 8 - Bytový dům náměstí Arnošta z Pardubic 1384, panu 
dle přílohy patřící k usnesení. Část kupní ceny za jednotku ve výši 689.670 Kč byla uhrazena 
dne 23. 8. 2003, doplatek kupní ceny ve výši hodnoty podílu na pozemku byl určen znaleckým 
posudkem ve výši 158.679 Kč. Celková cena činí 848.349 Kč. Doplatek kupní ceny ve výši 
158.679 Kč bude zaplacen před podpisem smlouvy.

0357/2025-Z Prodej bytové jednotky c. 1384/3 nám. Arnošta z Pardubic, Český Brod 

Zastupitelstvo města

schvaluje
kupní smlouvu na prodej bytové jednotky Č. 1384/3, nám. Arnošta z Pardubic 1384, dle 
Pravidel postupu při prodeji bytových jednotek ve vlastnictví města Český Brod, Pravidla 
privatizace č. 8 - Bytový dům náměstí Arnošta z Pardubic 1384, paní panu

dle přílohy patřící k usnesení. Část kupní ceny za jednotku ve výši

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Zastupitelstvo města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

840.637 Kč byla uhrazena dne 31. 12. 2022, doplatek kupní ceny ve výši hodnoty podílu na 
pozemku byl určen znaleckým posudkem ve výši 193.622 Kč. Celková cena činí 1.034.259 
Kč. Doplatek kupní ceny ve výši 193.622 Kč bude zaplacen před podpisem kupní smlouvy.

0358/2025-Z Dohoda o narovnání - bytová jednotka ě. 1384/4 nám. Arnošta z Pardubic, 
Český Brod

Zastupitelstvo města 

schvaluje
dohodu o narovnání týkající se bytové jednotky č. 1384/4, nám. Arnošta z Pardubic 1384, dle 
přílohy patřící k usnesení. Část kupní ceny za jednotku ve výši 689.670 Kč byla uhrazena dne 
31. 7. 2002 kupující paní doplatek ceny ve výši hodnoty podílu na
pozemku byl určen znaleckým posudkem ve výši 158.679 Kč. Celková cena činí 848.349 Kč. 
Doplatek ceny ve výši 158.679 Kč bude zaplacen kupující před podpisem dohody o narovnání.

0359/2025-Z Prodej bytové jednotky č. 1384/5 nám. Arnošta z Pardubic, Český Brod 

Zastupitelstvo města

schvaluje
kupní smlouvu na prodej bytové jednotky č. 1384/5, nám. Arnošta z Pardubic 1384, dle 
Pravidel postupu při prodeji bytových jednotek ve vlastnictví města Český Brod, Pravidla 
privatizace č. 8 - Bytový dům náměstí Arnošta z Pardubic 1384, panu a
paní ?U  m H I ,  dle přílohy patřící k usnesení. Část kupní ceny za jednotku ve výši
840.637 Kč byla uhrazena dne 31.8.  2002, doplatek kupní ceny ve výši hodnoty podílu na 
pozemku byl určen znaleckým posudkem ve výši 195.198 Kč. Celková cena činí 1.035.835 
Kč. Doplatek kupní ceny ve výši 195.198 Kč bude zaplacen před podpisem kupní smlouvy.

0360/2025-Z Směna pozemků k, ú. Český Brod (pozemek bývalého koupaliště a hřiště v 
ulici Zitomířská)

Zastupitelstvo města 

schvaluje
uzavření smlouvy směnné týkající se směny pozemku p. Č. 604/3, o výměře 5.665 m2, v k. ú. 
Český Brod, ve vlastnictví města Český Brod, v ceně určené znaleckým posudkem

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Zastupitelstvo města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

5.052.613,50 Kč, za pozemek p. č. 996/5, o výměře 7.136 m2, v k. ú. Český Brod, ve vlastnictví 
TJ Slavoj Český Brod, z. s., IČO: 00663191, v ceně určené znaleckým posudkem 6.364.598,40 
Kč, rozdíl cen ve výši 1.311.984,90 Kč bude doplacen ve prospěch TJ Slavoj Český Brod, z. s., 
IČO: 00663191, dle přílohy patřící k usnesení.

0361/2025-Z Pořízení změny č. 4 Územního plánu města Český Brod s regulačními prvky

Zastupitelstvo města 

stanovuje
pořízení změny č. 4 Územního plánu města Český Brod s prvky regulačního plánu.

0362/2025-Z Odstranění stavby rodinného domu v ulici Kollárova, č. p. 89, Český Brod 

Zastupitelstvo města

souhlasí
s odstraněním stavby rodinného domu v ulici Kollárova, č. p. 89, na pozemku st. p. č. 104/2 v 
k.ú. Český Brod.

0363/2025-Z Koncepční studie lokality Útulna, Český Brod 

Zastupitelstvo města

I. bere na vědomí
koncepční studii pro lokalitu Útulna, Český Brod dle příloh patřících k usnesení.

II. souhlasí
s realizací aktivit dle koncepční studie pro lokalitu Útulna, Český Brod.

Mgr. Tomáš Klinecký 
starosta města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334


